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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2010

 

Organisatsiooni tutvustus

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit(HKL) alustas tegevust 2005. aasta 12. mail kinnitatud põhikirja alusel. Ühenduse loomise eesmärgiks oli

koondada Harju maakonna omavalitsustes kultuuritööga tegelevaid spetsialiste, kultuuriasutuste töötajaid, kultuuriteenuseid pakkuvate

mittetulundusühingute liikmeid ning teisi kultuurielu arendamisest ja toetamisest huvitatud juriidilisi ja füüsilisi isikuid ning on ellu kutsutud soovist

ja vajadusest kaasa rääkida kultuuripoliitika väljatöötamisel ning elluviimisel regionaalsel tasandil. HKL tegevuse eesmärgiks on jätkata

maakonna kultuurielu traditsioone, koodineerida ning laiendada sellealast tegevust, samuti kaasa aidata kultuuritegevuseks soodsate tingimuste

loomisele Harjumaal. Liidu tegevusvaldkonda kuuluvad rahvakultuur, professionaalse kultuuri vahendamine, teater, muusika, kunst, tants,

kirjandus, raamatukogud, film, muuseumid jne. Oma eesmärkide täideviimiseks liit osaleb maakonna ja vabariigi kultuuriürituste planeerimisel ja

korraldamisel, loob ja arendab sidemeid teiste maakondade ja riikide kultuurikorraldajatega, samuti kultuurikollektiivide ning organisatsioonidega.

Liit korraldab kultuuritöötajate infopäevi ja erialast koolitust kõigis kultuuri valdkondades. Esialgu küll oma maakonna piires, kuid plaanid

ulatuvad ka kaugemale. HKL korraldab oma liikmetele valdkondade probleemide arutelusid, maakondlikke ühisüritusi, kokkusaamisi ning

väljasõite. Liidu tegevust juhib üldkoosoleku poolt kinnitatud 7-liikmeline juhatus. Kõik juhatuse liikmed on pikaajalise kultuuritöö staaziga Harju

maakonna kultuuritöötajad, kes tunnevad nii maakonda kui oskavad orienteeruda riigi kultuuripoliitikas. Liit teeb väga tihedat koostööd Harju

Maavalitsusega. 2007. aastal korraldatud “Rahvamajade Suvekool 2007” eest tänas Eesti Kultuurkapitali Rahvakultuuri Sihtkapital rahaliselt

HKL-i hea korralduse eest. Traditsiooni jätkasid 2008. aastal Lääne-Virumaa, 2009. aastal Saaremaa ja 2010. aastal Jõgevamaa

kultuuritöötajad. HKL liikmed osalesid ühiselt “Rahvamajade Suvekoolis 2010”.

Liidul on oma kodulehekülg internetis: www.harjukultuur.ee. Kompaktsuse huvides on kodulehekülg koostatud kolme Harju maakondliku

kultuuriühenduse peale ühine. Lisaks HKL-ile on samalt aadressilt leitav MTÜ Rahvatantsu- ja Rahvamuusikajuhtide Harjumaa Ühendus ning

MTÜ Koorijuhtide- ja Muusikaõpetajate Harjumaa Ühendus.

Liit on välja töötanud tegevuskava, mis on täies mahus koduleheküljel saadaval. Tegevuskava uuendatakse iga-aastaselt üks kord aastas.

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit tegutseb ainult kodanikualgatuse korras. Ühtegi palgalist ametikohta ei ole. Hüvitisi makstud ei ole.

Tasutud on vaid otseselt sündmusega ja asjaajamisega seotud kulutusi.

Liikmeskond

Seisuga 31.12.2010 on liidul 57 ametlikku liiget, sh aastal 2009 lisandus 11 käsitöö osakonna liiget ja seoses kultuuritöölt äraminekuga on kokku

lahkunud 4 inimest. Liikmetel on kohustus järgida põhikirja ja tasuda liikmemakse. Liit jagab oma liikmetele informatsiooni peamiselt meilitsi.

Liikmemakse 2010. aastal ei kogutud (2009 võlga maksis 1 liige), kuna tegelesime andmete korrastamisega ja otsustasime ühiselt, et tasume

2010 ja 2011 maksed koos.

 

Üldkoosolekud ja juhatuse koosolekud

Üldkoosolekuid korraldati kaks korda aastas (kevadel ja sügisel). Juhatus käis koos 15 korda aastas. Lisaks toimusid väljasõiduseminarid,

osaleti koolitustel.

Projektid

MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit viis 2010. aastal läbi 8 rahastatud projekti.

Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskus:

• Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidu tegevustoetus 2010

• Juhatuse väljasõiduseminari korraldamine

Eesti Kultuurkapital:

• Harjumaa osalemine I Üleriigilisel Rahvamajade Messil

• Harju maakondliku käsitöönäituse korraldamine

• Õppepäevad Viljandi maakonnas

• Harju maakonnakuu korraldamine Riigikogus

http://www.harjukultuur.ee/
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Kohaliku Omaalgatuse Programm (Harju Maavalitsus):

• Toome Harjumaa esile

Harjumaa Omavalitsuste Liit:

• Harjumaa osalemine I Üleriigilisel Rahvamajade Messil

Lisaks korraldatud maakondlikud suurüritused ja osalemised:

• Harjumaa Kooliteatrite Festival 2010

• Harjumaa Täiskasvanute Teatrifestival 2010

• Osalemine IV Rahvamajade Suvekoolis 2010

• Harjumaa Vanavanemate Päeva korraldamine

Osad neist olid jätkuprojektid, mis tulid raamatupidamises üle 2009. aastast.

Seminarid

HKL seminaride korraldamise eesmärgiks on tutvustada Harjumaa kultuurikorraldajatele eeskätt oma maakonna omavalitsustes toimivaid

erinevaid kultuurikorralduse mudeleid. Vahetada kultuuritöötaja igapäevatööks vajalikke kogemusi ja aktiviseerida omavahelist suhtlemist.

Seminare korraldab MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidu juhatus koostöös Harju Maavalitsusega. Kaaskorraldajateks on partnerid

külastatavast omavalitsusest.

Väljasõiduseminaride sihtgrupis on lisaks Harju maakonna rahvamajade ja omavalitsuste kultuuritöötajatele kaasatud ka teisi oma maakonna

kultuurikorraldajaid (raamatukogude-, muuseumide, huvikoolide-, noortekeskuste esindajaid ning huvijuhte). Kokku osaleb igal

väljasõiduseminaril ca 45-50 inimest.

Külastatud on:

2005. aastal     20.oktoober    Anija vald

                       24.november   Padise vald

2006. aastal     13.aprill           Nissi vald

                       19.oktoober    Kuusalu vald ja Loksa linn

2007. aastal     13.märts          Keila vald ja Keila linn

                       23.oktoober    Kose vald ja Kõue vald

2008. aastal     20.märts          Saku vald

                         10.september   Prangli saare asemel toimus väljasõit: Türisalu pank, Keila-Joa park, Paldiski linn

                         06.oktoober     HKL, KMHÜ, RRÜ ühiskohtumine Veljo Tormisega

                       23.oktoober    Saue vald ja Saue linn

2009. aastal     oktoober         Põlvamaa

2010. aastal     28.-29.sept      Viljandimaa

Harjumaal on 24 omavalitsust (sh Tallinn). Külastatud on täpselt pooled. Plaanis on ka teised läbi käia. Seoses raske majandusliku seisuga ei

planeeritud ka 2010. aastaks seminare oma maakonnas, kuna olulisemaks peeti teiste maakondade mudelitega tutvumist (valiti Viljndimaa).

Koolitustegevus

Üldiselt HKL oma liikmetele koolitusi ei korralda. Suuname maakonna kultuuritöötajaid, kollektiivide juhte koolitusele oma koostööpartnerite

juurde – Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskusesse. Iga algava hooaja eel tutvustame liikmetele erinevaid koolitusvõimalusi ka teistelt

koolitusfirmadelt. Samuti jagame jooksvat koolitusalast infot.

Alavaldkondade tegevuse korraldamine
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Kuna HKL tegevusvaldkonnad hõlmavad kõiki kultuuri alavaldkondi, oleme keskendunud esialgu nendele, millega maakondlikus

kultuurikorralduses kõige enam kokku puutume. HKL koosseisus on tööle rakendunud kaks suuremat sektsiooni:

• käsitöö kureerimine ja arendamine, mille eestvedajaks on juhatuse liige Erge Loorits. Käsitöövaldkonna maakondliku tippsündmusena toimus

2010. aastal juba VI ülemaakondlik Käsitööpäev (koostöös MTÜ Rahvatantsu- ja Rahvamuusikajuhtide Harjumaa Ühendusega, kes

korraldas Harjumaa Memme-Taadi Lustipeo Neeme külas). Käsitöö osakonna ülevaade on lisatud eraldi, kuna tegutseb iseseisvalt.

• harrastusteatritealane tegevus, mida koordineerib ja nõustab ka maakondlike festivalide korraldamist HKL liige Margit Aasmaa.

Mõlemal suurel alavaldkonnal on koostatud andmebaasid, loodud sidemed ja tagatud informatsiooni vahendamine.

Kuuluvus ühiskomisjonidesse ja organisatsioonidesse

Kultuuriseltsidel oleks viimane aeg muutuda aktiivsemaks ning hakata ühiskonnaelu avalikult mõjutama. Seda põhimõtet on hakatud ka järjest

enam järgima. Harju Maavalitsuse juurde moodustati 24.05.06 Harju Maavanema korraldusega nr 997-k Harjumaa Kultuurinõukogu.

Kultuurinõukogu on ühelt poolt maavanema ja maakonna kultuurijuhi nõuandev organ, teisalt kindel võimalus demokraatia tagamiseks riigis.

Nõukogu tööd korraldab ning koordineerib Harju Maavalitsus. Nõukogul on oma töökord. HKL-i esindaja on maakonna kultuurinõukogu liige selle

moodustamisest alates.2010. aasta töös on meie esindaja osalenud 1 x aastas. Sel aastal nõukogu rohkem koos ei käinud.

Harjumaa kultuuri valdkonna arengukava koostamise komisjoni töös on osaletud 2 x aastas, lisaks toimus HKL siseselt organisatsiooni

arengukava koostamiseks üks koosolek. HKL tegevuskava uuendamiseks otsustas juhatus teema üles võtta suveseminaril.

Liit on ametlikult Eesti Rahvamajade Ühingu (ERMÜ) liige. Peale meie on ERMÜ-l veel üks juriidilisest isikust maakondlik liige. HKL esindajad

ERMÜ suurkogul olid 2010. aastal Kalle Erm ja Pille Raudkivi.

Osalemine ERMÜ töögruppides:

• kutsestandardi töögrupp: Pille Raudkivi, Reet Suurkask

• Rahvakultuuri Seaduse töögrupp: Kalle Erm, Marianne Rande

Andmebaaside korrastamine

Liidu üks tegevussuundi on maakondliku andmebaasi koostamine, selle pidev täiendamine ja haldamine. Harjumaa üldine kultuuriasutuste arv

on viimastel aastatel kasvanud, kuid neist ca pooled on vaid ametlikult liidu tegevusega seotud. Liidu tegevuse üks eesmärke on kaasata oma

tegemisse kogu Harjumaa. Liit soovib saada ülevaadet maakonnas tegutsevatest kultuuriasutustest, kultuuritöötajatest ja alavaldkondade

peamistest tegijatest (harrastusteatrite ja käsitööalane tegevus).

Harjumaa ja Tallinna Käsitöö Keskseltsi 2010. aasta tegevusaruanne

PAIKKONNA NIMI: Harjumaa ja Tallinn

Paikkonnas tegutsevad

Käsitööühendused ja –seltsid:

Tallinna Käsitöökeskus

Seltsing „ AMFORA“- portselanimaal

Anija valla käsitööklubi

Juriidilised isikud(käsitööettevõtjad, -tootjad): OÜ SORBUS- looduslikud käsitööseebid

FIE Avalaid Monika-ehted, polümeersavi, vilitmine

FIE Smitt Helena- tikkimine, heegeldamine, õmblemine

FIE Eva Raudkivi- siidimaal

Käsitöökauplused: Ateljeekauplus Padisel -Eva Raudkivi

Infopunktid: Keila Kultuurikeskus, Anija valla Kultuurikeskus, Tallinna Käsitöökeskus Pikk 15Platsiveere meistrid  Vildikojas. (Saadaval

Käsitööliidu Teatajad ja voldikud), Kose Päevakeskus.

KÄSITÖÖÜHENDUSE NIMI: Harjumaa ja Tallinna Käsitöö Keskselts
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Asutati 13.november 2008. Harjumaa ja Tallinna Käsitöö Keskselts on Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidu üks ametlik osakond. Maakondlik

keskselts on jagatud neljaks piirkonnaks, mida juhivad käsitöö kuraatorid:

Põhja-Harju (sh Tallinn) piirkonnas Liina Veskimägi-Illiste

Ida-Harju piirkonnas Margit Aasmaa

Lääne-Harju piirkonas Külliki Kurmiste

Lõuna-Harju piikonnas Erge Loorits

Piirkondade juhid koondavab kokku kogu keskseltsi tegevuse. Lähtudes esimesel aastal püstitatud ülesannetest on viidud ellu mitmeid tegevusi.

Viidi läbi Harjumaa ja Tallinna käsitöötegijate kaardistamine, mille tulemiks sai ülevaade Harjumaa paikkonna käsitööst ja tegijatest.

Kaardistamine jätkub.

Harjumaa ja Tallinna käsitöösündmuste kalendri koostamine. Tulemina said suuremad tähtsündmused aasta alguses www.folkart.ee kodulehele

ning listidesse. Muud sündmused on näha aruandes.

Koolitused, õppe eesmärkidel väljasõidud. Piirkondades toimusid õpitoad. Vabariiklikku infot koolituste kohta edastati e-maili teel.

Vabariiklikust liikumisest osavõtt: Mardilaadast osavõtt külastusena ja kauba pakkujatena.

Harjumaa NOKIA otsimine jätkub. Valdkondliku suursündmusena korraldati 18.mai-15.juuni 2010 Harjumaa käsitöönäitus „Harjumaa kaunimad

käsitööd“ Keilas Kultuurikeskuses ja Harjumaa Muuseumis.

Suuremad ettevõtmised sh suurim kordaminek Harjumaal 2010

Harjumaa tähtsündmuseks oli Harjumaa Käsitöö Päev seekord toimus 27. juunil Jõelähtme vallas Neeme külas.

Edukas oli TÕNI (Täiskasvanud Õppija Nädala) raames toimunud 2. Käsitöö päev Keila Kultuurikeskuses -piletirahaga koguti projektile

omafinantseeringu osa potikedra  soetamiseks. Rahvast käis palju ja töötoad olid täis. Tutvustati tarbekunsti õppimise võimalusi Keila

Kultuurikeskuses ning  ringid said uusi liikmeid.

LAADAD, SÜNDMUSED

29. mai            Keila Päeva laat-võimalus müüa käsitööd

aprillis             Harjumaa Muuseumi õuel käsitööpäev (aprillis täpsem kava)- Niitvälja nahakoda, Rossi sepad- ketilülide

sepistamine

10. juuli Harjumaa V käsitöö päev Neeme külas Jõelähtme vallas (näitus- müük, töötoad, Harjumaa muuseumi väljapanek vastavalt

aasta teemale2010 Eesti oma puu - põhirõhk puutööriistadel)

20-21.august Padise Püha Bernardi Päevade Käsitöölaat

11.detsember Kose Jõuluturg ( Kose Spordimaja)

28.detsember Keila advendilaat

NÄITUSED

Mai      Sirleti keraamikanäitus „Kingid emale“ Keila Kultuurikeskus (Keila KK)

Märts   Anneli Treimanni isikunäitus „Hingelinnud“ erinevad käsitööliigid- Keila KK

Märts   MTÜ Värvimäng- laste siidimaalid ja keraamikanäitus – Keila KK

Märts   Näitus „Moeking“- vanad jalatsid uues kuues lusti ja lõbuga- Keila Sotsiaalkeskus

Märts-aprill     Reet Õunloo maalitud portselani näitus-müük Villa Benitas

Aprill   Kose valla käsitöönäitus- Kose Päevakeskus, Oru Külakeskus, Kose-Uuemõisa raamatukogu

Aprill   Tiina Mäestu isikunäitus “ Ise tegi“-vaibad, vitspunutised, siidimaal, keraamika, nahk, portselanimaal- Keila Sotsiaalkeskus

Aprill   „Lihavõtted portselanis ja keraamikas- Keila KK

Aprill-mai       Reet Õunloo maalitud portselani näitus-müük- Padise mõisas
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Mai      Keila Sotsiaalkeskuse kunsti-ja käsitööringide hooaja ülevaate näitus „Mõeldud- tehtud“- Keila Sotsiaalkeskus

Mai-juuni „Harjumaa kaunimad käsitööd“ Keila KK ja Harjumaa Muuseumis

Nov- dets-“81 jõulusokki“- Keila KK

dets-Keraamika ja portselani näitus „Jõulud tulekul!“- Keila KK

KOOLITUSED, TÖÖTOAD

Jaan- nov Maris Viirese ehete meisterdamise 16 töötuba- Keila KK

Jaan-mai          Liisel Leppiku portselanmaali kursus edasijõudnutele –Keila KK

13.märts          Portselanmaali lihavõtte töötuba lastele ja täiskasvanutele- Keila KK

29.sept                        L. Leppiku portselanmaali kursus edasijõudnutele „Kuldne Sügis“ –Keila KK

1.-2.okt           Eakate festivalil paberkottide voltimise töötuba

4.oktoober      TÕNi nädala 1. KÄSITÖÖPÄEV   Keila Kultuurikeskuses

alates oktoober igal kolmapäeval Kose Päevakeskuse käsitöö töötuba ( Kose Päevakeskus)

Probleemid, mis on paikkonnas takistuseks:

Viimasel ajal on probleemid tasuliste töötubade täituvusega-põhjus ikka inimeste praegune rahaline kehv seis!

Koostöö erinevate organisatsioonidega, koostööpartnerid: Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liit, Eesti Lapitöö Selts, Harjumaa Muuseum

Kokkuvõtteks

Eelpoolöeldust võime teha järelduse, et HKL tegevus on 2010.a. võrreldes 2009.aastaga toiminud pea samal tasemel. Harjumaa

Kultuurikorraldajate Liit on igati jätkusuutlik maakondlik kultuuriorganisatsioon.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Hea Raamatupidamistavaga. EV Hea Raamatupidamistava

põhinõuded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega, mis jõustus 01.01.2003. aastal ja mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna

juhendid ja protokollilised otsused. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi õigusaktidest, millega

reglementeeritakse aruannete koostamist.

2010. a tulude ja kulude ning tulemi kirjendamiseks on kasutatud tulude ja kulude aruannet. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ vara, kohustusi, omakapitali ja finantsseisundit ning majandustegevuse

tulemust. Juhatuse hinnangul on MTÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 67 743 100 009

Kokku käibevara 67 743 100 009

Põhivara   

Materiaalne põhivara 6 495 26 922

Kokku põhivara 6 495 26 922

Kokku varad 74 238 126 931

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 61 636

Kokku lühiajalised kohustused 0 61 636

Kokku kohustused 0 61 636

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 65 295 90 942

Aruandeaasta tulem 8 943 -25 647

Kokku netovara 74 238 65 295

Kokku kohustused ja netovara 74 238 126 931
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 120 8 400

Annetused ja toetused 85 000 121 954

Muud tulud 104 637 40 439

Kokku tulud 189 757 170 793

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -121 916 -121 954

Mitmesugused tegevuskulud -38 557 -51 441

Põhivara kulum ja väärtuse langus -20 427 -23 214

Kokku kulud -180 900 -196 609

   

Kokku põhitegevuse tulem 8 857 -25 816

Finantstulud ja -kulud 86 169

Aruandeaasta tulem 8 943 -25 647
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 8 857 -25 816

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 20 427 23 214

Kokku korrigeerimised 20 427 23 214

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus  850

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -146 636 -192 871

Laekunud intressid 86 169

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
85 000 183 590

Kokku rahavood põhitegevusest -32 266 -10 864

Kokku rahavood -32 266 -10 864

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 100 009 110 873

Raha ja raha ekvivalentide muutus -32 266 -10 864

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 67 743 100 009
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 90 942 90 942

Aruandeaasta tulem -25 647 -25 647

31.12.2009 65 295 65 295

  

Aruandeaasta tulem 8 943 8 943

31.12.2010 74 238 74 238



13

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmakumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõttele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kroonides. Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes ja panga arvelduskontol olevat raha.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Aruandeperioodil on arvestatud

põhivarade raamatupidamisamortisatsiooni 20%.

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Finantskohustused

Kohustused, millede maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, ülejäänud

lühiajaliste kohustustena.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud annetus ja toetus kajastatakse tulemiaruandes

tuluna.

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Liikmetelt saadud liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest nad tasutakse.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, kulude vastavuse printsiibist lähtudes.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Arvelduskontod 67 743 100 009

Kokku raha 67 743 100 009
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 50 163 50 163 32 467 82 630

Akumuleeritud kulum -19 508 -19 508 -12 986 -32 494

Jääkmaksumus 30 655 30 655 19 481 50 136

  

Amortisatsioonikulu -16 721 -16 721 -6 493 -23 214

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 50 163 50 163 32 467 82 630

Akumuleeritud kulum -36 229 -36 229 -19 479 -55 708

Jääkmaksumus 13 934 13 934 12 988 26 922

  

Amortisatsioonikulu -13 934 -13 934 -6 493 -20 427

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 50 163 50 163 32 467 82 630

Akumuleeritud kulum -50 163 -50 163 -25 972 -76 135

Jääkmaksumus 0 0 6 495 6 495
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Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital 31 570 54 000 0 -85 570 0

Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskus 0 16 000 0 -16 000 0

Harjumaa Omavalitsiste Liit 1 094 15 000 0 -16 094 0

Harju Maavalitsus 28 972 0 0 -28 972 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 61 636 85 000 0 -146 636 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
61 636 85 000 0 -146 636 0

 

 31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital 0 72 000 0 -40 430 31 570

Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskus 0 10 000 0 -10 000 0

Harju Maavalitsus 0 58 590 0 -29 618 28 972

Harjumaa Omavalitsuste Liit 0 43 000 0 -41 906 1 094

Kultuuriministeerium 0 0 0 0 0

      
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 183 590 0 -121 954 61 636

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 183 590 0 -121 954 61 636
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Lisa 5 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Muud 104 637 40 439

Kokku muud tulud 104 637 40 439
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Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Transpordikulud 28 386 24 175

Üür ja rent 1 575 4 071

Mitmesugused bürookulud 0 3 852

Tööjõukulud 5 300 9 422

Muud 86 655 80 434

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
121 916 121 954
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Muud 38 557 51 441

Kokku mitmesugused tegevuskulud 38 557 51 441
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Lisa 8 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 3 943 7 031

Sotsiaalmaksud 1 302 2 321

Töötuskindlustus 55 70

Kokku tööjõukulud 5 300 9 422

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
5 300 9 422
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Lisa 9 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 86 169

Kokku finantstulud ja -kulud 86 169



22

Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 57 52

 

MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Lisa 11 Revisjoniakt

MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit

 

REVISJONIAKT

Harjumaa                                                                                          25.02.2011

Kontrollitav:   MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit

Periood:          01.01.2010 – 31.12.2010

Eesmärk:

• kontrollida liidu tegevuse seaduslikkust ja otstarbekust;

• kontrollida MTÜ HKL finants-majandusliku tegevuse vastavust põhikirjalistele eesmärkidele;

• sihtfinantseeringute kasutamist.

Kontrollimise aeg:      01.01 – 31.01.2010.a.

Kontrolli käik ja tulemus:

1.         Revident kontrollis MTÜ HKL 2010. aasta majandusaasta aruannet.

Revident tuvastas: aastaaruandes on kajastatud MTÜ HKL olulisimad finantssuhtarvud, millede põhjal on võimalik hinnata liidu tegevust.

Revident, olles hästi kursis liidu igapäevase tegevusega, tutvunud liidu dokumentatsiooniga ja raamatupidamise dokumentidega on seisukohal,

et Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit on jätkusuutlikult tegutsev organisatsioon, kelle töödes ja asjaajamistes ta puudusi ei täheldanud.

Revidendi otsus:

Teha MTÜ Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidu üldkoosolekule ettepanek kinnitada liidu 2010. aasta majandusaasta aruanne, mis on kooskõlas

Raamatupidamise seadusega.

 

Marianne Õun

Revident

  



Aruande digitaalallkirjad
Harjumaa Kultuurikorraldajate Liit (registrikood: 80223257) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVI LINTNERMANN Juhatuse liige 20.04.2011

PILLE RAUDKIVI Juhatuse liige 20.04.2011

KATRIN SASSI Juhatuse liige 20.04.2011

KALLE ERM Juhatuse liige 20.04.2011

ERGE LOORITS Juhatuse liige 20.04.2011

MARIANNE RANDE Juhatuse liige 25.04.2011

MARGIT AASMAA Juhatuse liige 27.04.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5249044

E-posti aadress harjukultuur@gmail.com


